
 

 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
 
Про внесення змін до рішення Ржищівської 
міської ради Київської області від 01 жовтня 
2021 року № 1060-15-08 «Дороги місцевого 
значення на території Ржищівської  міської 
територіальної громади Київської області на 
2022 -2025р.р.»  
 
Розглянувши колективне звернення жителів с. Ромашки, вх.№ 02-03-01/В.846.2 від 
18.10.2023 р. про технічний стан та проведення капітального ремонту доріг місцевого 
значення, керуючись статтями 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Внести наступні зміни до рішення Ржищівської міської ради Київської області від 

01 жовтня №1060-15-08 2021 року «Про затвердження програми «Дороги місцевого 
значення на території Ржищівської  міської територіальної громади Київської 
області на 2022 -2025р.р»: 

-​ в пункті 2 «Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг по вулицях в 
м. Ржищів» розділу 4 «Заходи програми» додати вул. Польову; 

-​ в пункті 2 «Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг по вулицях в с. 
Стайки» розділу 4 «Заходи програми» додати вул. Гуринівська. 

2.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
19 квітня 2024 року 
№ 2652-47-08 
 
Юлія Овчар 
 
  
 
 
 
 
 

 



 
 

Додаток 
до рішення Ржищівської міської ради 

Київської області 
 19.04. 2024 № 2652-47-08 

 
ПРОГРАМА 

«Дороги місцевого значення на території Ржищівської  міської територіальної 
громади Київської області на 2022 -2025р.р» 

 
1.Вступна частина 

 
З метою приведення вулично-шляхової мережі до належного  експлуатаційного стану, 
розроблено програму «Дороги місцевого значення на території Ржищівської  міської 
територіальної громади Київської області на 2022-2025р.р» (далі- «Програма»), 
спрямовану на приведення стану вулично-шляхової мережі у відповідність до вимог 
правил, норм та стандартів, визначення об’ємів робіт з капітального ремонту та 
будівництва та термінів їх фінансування.   
 

2.Мета та основні завдання Програми 
 
Метою «Програми» є: 
- відновлення та покращення стану доріг місцевого значення в межах Ржищівської 

міської територіальної громади  Київської області забезпечення транспортного зв’язку між 
населеними пунктами Ржищівської міської територіальної громади; 

    
Основними завданнями «Програми»  є: 

​ -покращення вуличної мережі, що призведе до зменшення кількості 
 дорожньо-транспортних пригод; 
​ -покращення пересування міжміського та міського маршрутного транспорту; 
​ -покращення вимог  щодо дотримання правил дорожньо-транспортного  руху; 
 

3.Фінансування програми 
 
            

             Забезпечення фінансування «Програми» здійснюється  за рахунок міського 
бюджету та інших джерел фінансування, не заборонених чинним законодавством України.  

 Послідовність  виконанням програми визначається за пріоритетами та 
наявністю фінансування на поточний фінансовий рік.   
 



 

4.Заходи Програми 
  

№ 
п/
п 

Зміст заходів 
Термін 
виконан- 
ня 

Замовник Сума 
(грн.) 

Джерела фінансува 
ння 

1.  ●​ Розробка проектно - вишукувальнихробіт та 
проведення експертизи. 

1-4 кв. 
щорічно 

Виконавчий комітет Ржищі
вської міської ради 
Київської області 

600 000,0 Міський бюджет Ржищівської ОТГ 

2. 

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в м.Ржищів 

- вул. Соборна 
- вул. Лесі Українки 
- вул. Лісна 
- вул. Новоселів 
- вул. Панорамна 
- вул. Польова 
- вул. Джерельна 
- вул. Троїцька 
- вул. Оболонська 
- вул. Ярослава Мудрого 
- вул. Гагаріна 
- вул. Комарова 
- вул. Тараса Шевченка 
- вул. Зарічна 
- вул. Запорізька 
- вул. Заводська 
- вул. Олександра Пушкіна 
- вул. Берегова 
- вул. Райдужна 
- вул. Богдана Хмельницького 
- вул. Михайла Лермонтова 
- вул. Монастирьска 
- вул. Вишнева 
- вул. Незалежності 
- вул. Стадіона 
- пров. Сосновий 
- вул. Комарова 
- вул. Адмірала Петренка 

1-4 кв. 
щорічно 

Виконавчий комітет Ржищі
вської міської ради 7 000 000,0 Міський бюджет, інші джерела 



 

- вул. Ярмаркова 
- вул.Київський шлях 
- вул.8 Березня 
- вул.Будівельників 
- вул.Льва Толстого 
- вул.Радіаторна 
- вул.Маяковського 
- пров. Білоцерківський 
 

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Балико-Щучинка: 

- вул. Юрія Гагаріна 
- вул. Лесі Українки 
  

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Уляники: 

-вул. Джерельна 
-вул. Богдана Хмельницького 
-вул. Максима Рильського 
  

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Гребені: 

- вул. Лесі Українки 
-вул. Героїв Дніпра 
-вул. Дніпровська 
  

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях вс. Юшки: 

- вул. Шурухіна 
- вул. Нова-5 
 

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с.Півці: 

- вул. Ценральна 
- вул. 1-го Травня 
  

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Онацьки: 

- вул. 8 Березня 
  



 

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Пії: 

- вул. Молодецька 
- вул. Тракторна 
- вул. Підгірна 
  

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Липовий Ріг: 

- вул. Козацька 
- вул. Кленова 
  

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Яблунівка: 

- вул. Шевченка 
- вул. 8 Березня 
 

●​  Капітальний ремонт (реконструкція) 
частин доріг по вулицях в с. Стайки: 

- вул. Нова 
- вул. Франка 
- вул. Гуринівська 
 

●​  Капітальний ремонт (реконструкція) 
частин доріг по вулицях в с. Малий Букрин: 

- вул. Жукова 
 

●​  Капітальний ремонт (реконструкція) 
частин доріг по вулицях в с. Дібрівка: 

- вул. Дібрівська 
 

●​  Капітальний ремонт (реконструкція) 
частин доріг по вулицях в с. Кузьминці: 

- вул. Василя Путаненка 
  

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Панікарча 

- вул. Садова 
●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 

по вулицях в с. Ходорів: 
- вул. Набережна 



 

●​ Капітальний ремонт (реконструкція) частин доріг 
по вулицях в с. Ромашки 

- вул. Богдана Хмельницького 
- вул. Олександра Кошиця 
- вул. Миру 
- вул. Покровська 

 



 

5.Очікувані результати: 
 

-   приведення дорожнього покриття  автомобільних доріг у відповідність до вимог 
правил, норм та стандартів; 
-  унеможливлення втрат із міського бюджету внаслідок незадовільного стану 
автомобільних доріг, а також щорічних надходжень до міського бюджету; 
- поліпшення транспортно-експлуатаційного стану автомобільних доріг і приведення 
його у відповідність до вимог нормативних документів; створення належної 
дорожньої інфраструктури; 
-   удосконалення системи управління автомобільними дорогами; 
-   підвищення ефективності використання бюджетних коштів; 
- залучення інших джерел фінансування на будівництво, реконструкцію та капітальний 
ремонт автомобільних доріг. 
 
 

Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

